Freitag, 1. August 2014

16:30 Uhr
18:00 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

SchulerschieRen
PagenschielSen

Treffpunkt Vereinslokal ,Sonnenschanke”
Schmucken des Vereinslokals

anschlieBend Garage Kruppstr. 62 zum Umtrunk
danach Besuch der Schutzenfestauftaktfete

Beginn der Schutzenfestauftaktfete / Festzelt

Samstag, 2. August 2014

14:45 Uhr

17:05 Uhr

17:10 Uhr

17:30 Uhr

19:45 Uhr

20:15 Uhr

20:30 Uhr
21:10 Uhr

ca. 2:00 Uhr

Treffpunkt Vereinslokal ,,Sonnenschanke”

Antreten der Gesellschaft
Gaststatte “Schlosser’s Bierhaus”,
Spitze Kélner Str. (hinter Birgergilde)

Anschluss ans 1.Batallion -
Abmarsch uber Kolner- Eller - Josefstr.

Messe in St.Josef, anschliellend
»GroBer Zapfenstreich” (Aufstellung wie Muster)
danach Abmarsch zum Festzelt

Treffen der Kénigspaare anschlieend Eroffnung
des Schitzenfestes 2014 durch den
1.Chef Sascha Richter;

Ball der Konige
anschlieBend Einmarsch aller Konigspaare

Programmpunkt ,Artillerie Fanfaren Corps*
Programmpunkt ,just:is (Cover Band)“
Ehrentanz der Kénigspaare (wenn gewunscht)

Ende der Veranstaltung

Sonntag, 3. August 2014

10:00 Uhr
12:00 Uhr
12:15 Uhr
12:25 Uhr

13:35 Uhr

13.40 Uhr

16:20 Uhr
16:25 Uhr

16:30 Uhr

17:50 Uhr

18:45 Uhr
19:10 Uhr

19:20 Uhr
19:45 Uhr
20:30 Uhr
21:00 Uhr

anschl.
ca. 1:00 Uhr

Treffpunkt bei Albert auf dem Hof, Kruppstr. 62
Empfang der Gaste

Aufraumarbeiten Hof

Abmarsch Vereinslokal

Antreten der Kompanie u. Gastkompanien

Gaststatte ,Sonnenschanke” Sonnenstr. 56
(hinter Gaste v.Luitzow Korps)

Abmarsch uber Sonnen-, Krupp-, Borsigstr., Oberbilker
Allee, Schmiedestr. Anschluss an das 1.Bataillon
Fahneneinreihung auf der ,,Schmiedestr.”

GroRer Festzug anschlieBend Pause auf dem Schulhof
Heerstr.

Antreten des Regimentes auf der Heerstr.
Abmarsch Uber Koélner-, Ellerstr.

Parade an der St. Josef Kirche anschlieBend weiter zum
Festzelt

Beginn des Schiellens auf die Platte des Pagen- und
Schiulervogels und der Pfander der Jungschitzen

Verleihung der Bundesauszeichnungen
Ausmarsch aller Fahnen, Musik ......

Beginn des SchieBens auf die lose Platte des
Jungschutzenvogel

Verleihung der Stadtorden

Ehrung Regimentsmeisterschaft; KK- LG-Pokal
Einzelsieger usw.

Programmpunkt ,Tim Berger”

Programmpunkt Showband Oliver Bendels
Ende der Veranstaltung



