Freitag, 1. August 2014		Sonntag, 3	B. August 2014
	Schülerschießen	10:00 Uhr	Treffpunkt bei Albert auf dem Hof, Kruppstr. 62"
18:00 Uhr	Pagenschießen	12:00 Uhr	Empfang der Gäste
-	Freffpunkt Vereinslokal "Sonnenschänke"	12:15 Uhr	Aufräumarbeiten Hof
	Schmücken des Vereinslokals	12:25 Uhr	Abmarsch Vereinslokal
(anschließend Garage Kruppstr. 62 zum Umtrunk danach Besuch der Schützenfestauftaktfete	13:35 Uhr	Antreten der Kompanie u. Gastkompanien Gaststätte "Sonnenschänke" Sonnenstr. 56 (hinter Gäste v.Lützow Korps)
19:00 Uhr 1	Beginn der Schützenfestauftaktfete / Festzelt	13.40 Uhr	Abmarsch über Sonnen-, Krupp-, Borsigstr., Oberbilker Allee, Schmiedestr. Anschluss an das 1.Bataillon
Samstag, 2. August 2014			Fahneneinreihung auf der "Schmiedestr." Großer Festzug anschließend Pause auf dem Schulhof
14:45 Uhr	Treffpunkt Vereinslokal "Sonnenschänke"		Heerstr.
17.0F IIb.	Antreten der Gesellschaft	16:20 Uhr	Antreten des Regimentes auf der Heerstr.
17:05 Unr	Gaststätte "Schlösser´s Bierhaus", Spitze Kölner Str. (hinter Bürgergilde)	16:25 Uhr	Abmarsch über Kölner-, Ellerstr.
17:10 Uhr	Anschluss ans 1.Batallion - Abmarsch über Kölner- Eller - Josefstr.	16:30 Uhr	Parade an der St. Josef Kirche anschließend weiter zum Festzelt
17:30 Uhr	Messe in St.Josef, anschließend "Großer Zapfenstreich" (Aufstellung wie Muster)	17:50 Uhr	Beginn des Schießens auf die Platte des Pagen- und Schülervogels und der Pfänder der Jungschützen
	danach Abmarsch zum Festzelt	18:45 Uhr	Verleihung der Bundesauszeichnungen
	Treffen der Königspaare anschließend Eröffnung des Schützenfestes 2014 durch den 1.Chef Sascha Richter;	19:10 Uhr	Ausmarsch aller Fahnen, Musik
		19:20 Uhr	Beginn des Schießens auf die lose Platte des Jungschützenvogel
20:15 Uhr	Ball der Könige anschließend Einmarsch aller Königspaare	19:45 Uhr	Verleihung der Stadtorden
	Programmpunkt "Artillerie Fanfaren Corps"	20:30 Uhr	Ehrung Regimentsmeisterschaft; KK- LG-Pokal Einzelsieger usw.
21:10 Uhr	Programmpunkt "just:is (Cover Band)"	21:00 Uhr	Programmpunkt "Tim Berger"
	Ehrentanz der Königspaare (wenn gewünscht)	anschl.	Programmpunkt Showband Oliver Bendels
ca. 2:00 Uhr	Ende der Veranstaltung	ca. 1:00 Uhr	Ende der Veranstaltung